
ZARZĄDZENIE  NR 2/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 14 stycznia 2022  r .  

w sprawie zmiany Instrukcji kasowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 

217, 2105 i 2106) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W „Instrukcji kasowej” stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 16/2016 Starosty 

Wąbrzeskiego z dnia 1 września  2016 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji kasowej w § 6 po ust. 25 

dodaje się ust. 25a w brzmieniu: 

„25a. Raporty kasowe sporządza się oddzielnie dla dzienników częściowych: 

1) Starostwo Powiatowe (dziennik częściowy nr 1 w systemie RADIX Fkb+); 

2) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Starostwa Powiatowego (dziennik częściowy nr 2 w 

systemie RADIX Fkb+); 

3) wadia i depozyty Starostwa Powiatowego (dziennik częściowy nr 3 w systemie RADIX Fkb+); 

4) Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (dziennik częściowy nr 12 w 

systemie RADIX Fkb+); 

5) kary pieniężne nakładane w trybie ustawy Prawo o ruchu drogowym (dziennik częściowy nr 

18 w systemie RADIX Fkb+).” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

 

                                                                                                                      Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


